2024年10月17日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

2024年８月期通期決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2024年10月15日に公表した「2024年８月期通期決算発表の遅延及び今後の発表に関するお知

らせ」に記載のとおり、2024年８月期通期決算発表を延期しておりましたが、下記のとおり決算発表日

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.決算発表日

2024年10月18日(金)

株主、投資家の皆さまをはじめ関係者の皆さまには、ご迷惑お掛けいたしましたことを改めてお詫び申

し上げます

以上